
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Prot. Generale n.   27039                                                       del 26-04-2024 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la nota protocollo Generale  n. 26988  del 26/04/2024, con la quale il Dott. Vincenzo 

Caime, Responsabile della V Direzione, ha trasmesso la proposta di deliberazione avente ad 

oggetto: “Tassa sui rifiuti ( T.A.R.I.) Approvazione piano economico finanziario 2024 – 2025 e 

relative tariffe per l’anno 2024”, rappresentando che l’approvazione della proposta di deliberazione 

di cui sopra riveste carattere d’urgenza e improrogabilità; 

 

CONSIDERATO che con medesima nota, il Responsabile della V Direzione, nonostante non sia 

stata ufficializzata la presentazione dell’emendamento del Governo al decreto  Superbonus 

(emendamento 7.100) che sposta dal 30 aprile  al 30 giugno la scadenza fissata dal legislatore per 

l’approvazione dei piani finanziari e delle tariffe TARI 2024, per venire incontro alle esigenze di 

molti Comuni, comunica che ancora la norma che avalla la proroga non è stata approvata. 

 

VISTO l’art. 7, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’art. 19 – 3° comma  - della L.R. n. 7/92; 

 

   

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale URGENTE, per il giorno 30 Aprile 2024, ore 9,30  con il 

seguente O.d.G.: 

 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 30 aprile 2024 

 

1. “ Tassa sui rifiuti ( T.A.R.I..) Approvazione piano economico finanziario 2024 – 2025 e 

relative tariffe per l’anno 2024” 

 

 
 

                             

                                                                        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                F.to  Patrick Cirrincione 

 


